²⁶ e^sicca The scribe changed the initial letter from a c into an s by adding a long curved tail. (margin with a signe-de-renvoi) {sicca Vallis}.

²⁷ Running title: Sancte.

14 rigine *quam* in riuo *illius* seu in *amborum*
 15 margine passim iacebant. Et *quod* dic=
 16 tu *et* auditu mirabile *est*; lapides illi
 17 *consersi* sanguine ad huc *pristinam* retinent
 18 *consersionem*; *que* patet usque in *presentem* di=
 19 em scire uolentibus. Nam sunt *quasi* con=
 20 gelato cruore *perfusi*; *nec* situ *temporis* *nec*
 21 assidua *preterfluentis* aque eluuione
 22 *detersi*. *Mussic~~la~~*²⁸ uero que eisdem lapi=
 23 *dibus* ~~xx~~*adheret*;²⁹ *quasi* thus redolet. Fa=
 24 *mosum*³⁰ satis atque *omnibus* *patriam* *illam*
 25 *incolentibus* notissimum *est*; *fontem* *illum*
 26 adhuc *pristino* more durare. et lapi=
 27 des ut *prediximus* *cruentatos* in ~~u~~*illo*³¹ *inue*=
 28 *niri*. *merita* *uirginis* ostendentes *et* *spem*
 29 *omnibus* portendentes; *eandem* *uirginem*
 30 *se inuocantibus* opitulari posse. *Homines*
 31 *uero* *illius* *prouincie* qui *nondum* *deum* *cogno*=
 32 *uerant*. *uidentes* *uirginis* *resuscitationem*
 33 *et* de fontis emanatione. *petrarumque* con=
 34 *spersione* tam *apertum* *et* *euidens* *miracu*=
 35 *lum* *factum* *fuisse*; ad *pedes* *sancti* *Beu*~~x~~=
 36 *noi* *prouoluti*. *dei* *misteriis* *se* *imbui*
 37 *petierunt*. *Quos* *ille* *benigna* *deuo*=

²⁸ *Mussic~~la~~* Abbreviation mark deleted after l.

²⁹ ~~xx~~*adheret*; The deleted letters may be pt with a suspension mark above them.

³⁰ *mosum* The suspension mark was accidentally erased in part through deleting the letters of the line above.

³¹ ~~u~~*illo* The scribe changed the u to an i by erasing the first minim.

VITAE SANCTORUM CAMBRIAE

{109vb}

1 tione suscipiens sacri baptismatis un=
 2 da purificauit; et diuinorum *preceptorum*
 3 sermonibus instructos in dei seruitio
 4 confirmauit. *Qualiter Beata uirgo*
 5 *post resuscitationem suam uixerit. et quem uite*
 6 *modum habuerit; nunc succincte curabimus.*
 7 **C**³² Um *igitur* ut prelocuti sumus
 8 Beata uirgo a mortuis resur=
 9 rexisset; tota die *sancti* uiri pedibus
 10 adherens. *illius* sermonibus sedula de=
 11 uotione intendebat; de omnibus que
 12 ad *deum* pertinent plenius instrui uolens.
 13 Quo *facto*; discipline dogmate suffici=
 14 enter assecuto. illa *magistri* sui pedibus
 15 ad uoluta; uelari se obnixe petiit.
 16 *Cum enim.* inquit. a parentibus meis hoc *michi*
 17 *concessum est. et meum noueris animum omnem se=*
 18 *culi luxum calcantem. solius dei amor*
 19 *et cognitioni inhiare;* nulla debet a
 20 *modo esse dilatio;* ad *consequenda* deside=
 21 *rii mei sacramenta. Noli ergo pater sancte me=*
 22 *um diutius differre desiderium. Tunc uir*
 23 *Beatus uocatis parentibus eius. uirginis uo=*
 24 *tum eis manifestauit;* et *prerogatamm*³³
 25 *ei diuinam gratiam datam predixit; atque*